ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
Mayis-2026

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

ACC - ISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDI FONU (HISSE

SENEDI YOGUN FON)

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

184.513.400,28
4.165.634,000

o 18 Temmuz 2016
G-)Fonun Suresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 44,294194
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 44,143768
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 0,34
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 28,38
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 56,00
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 84,50
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,38
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 7,23
o-)Yatirim Fonu 7,89
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,63
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,06
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
e iaviEr 2OVE HEASC VABE oA 1smiopu ovelie Nownoecer SEMAS s ésRﬁésNIL% REPONEMT sriequ NETDONJS  OUMLKER ropauoecen  ORL T;?gig” T;?ET;SSA
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*Fi/.*gK TRAAKBNK91N6 155.000,00  67,722029 03/04/26 80100511 64,000000 9.920.000,00 638 541 538
BIMAS TL BiRBLIE/lsiK TREBIMMO00018 28.000,00  340,454500 18/05/26 80100511 373,000000 10.444.000,00 672 570 566
MAF(SQZQLA
CCOLA TL %%(iﬁ- TRECOLA00011 100.000,00  79,200147 07/05/26 80100511 80,050000 8.005.000,00 515 437 434
ICECEK
AS.
GARAN TL Sﬁﬁéj&‘;‘ TRAGARAN91N1 70.500,00  134,120567 05/05/26 80100517 122,900000 8.664.450,00 557 473 470
ISCTR TL BAL-}'(SA sl TRAISCTR91N2 625.000,00  15,168777 07/05/26 80100517 13,140000 8.212.500,00 528 448 445
KCHOL TL HO'%E??NG TRAKCHOL91Q8 40.000,00  175,485627 27/04/26 80100511 189,100000 7.564.000,00 487 413 4,10
LMKDC TL Lix%zfugu TRELIMK00029 180.000,00  32,150009 15/04/26 80100511 36,700000 6.606.000,00 425 360 3,58
Cimento
Sanayi ve
Ticaret A.S.
MEGMT TL CA§|1TAL TREMEGMO00024 70.000,00  73,715734 24/04/26 80100511 75,850000 5.309.500,00 342 290 288
YATIRIM
DEGERLER
AS.
MGROS TL  MIGROS TREMGTI00012 12.000,00  686,026667 11/05/26 80100511 659,000000 7.908.000,00 509 431 429
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'IE'SRASI\CA' T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
TICARET
AS.
PLTUR TL Ff;atf?fm TREPLTU00028 82,00 9,100000 13/12/22 23,840000 1.954,88 000 000 0,00
urizm
Tasimacilik
Gida insaat
Temizlik
Hizmetleri
Sanayi ve
Ticaret A.S.
RGYAS TL R0N§SAN TRERSGY00036 49.000,00  204,215510 20/05/26 80100511 192,200000 9.417.800,00 6,06 5,14 5,10
GAYRIMEN
KUL Y.O
SAHOL TL (_!)"“//\Ig;{ TRASAHOL91Q5 101.500,00 92,467123 07/04/26 80100511 92,000000 9.338.000,00 6,01 509 506
SABANCI
HOLDING
AS.
TAVHL TL HA\I::IYiMA TRETAVH00018 10.000,00  289,850000 08/05/26 80100511 251,750000 2.517.500,00 162 1,37 1,36
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL T"li';fﬁglfl\'i'- TRATCELL91M1 80.000,00  106,527769 08/04/26 80100511 101,000000 8.080.000,00 520 441 438
HIZMETLE
RIAS.
TCKRC TL GKllfac_ TREKIRC00019 130.000,00  62,917228 25/05/26 80100511 162,000000 21.060.000,00 13,54 11,48 11,41
alvaniz
Telekomni
kasyon
Metal
l\_/lakine
Ingaat
Elektrik
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
TCKRC TL GKllfaG_ TREKIRC00019 -20.000,00  62,917228 26/05/26 80100511 162,000000 -3.240.000,00  -2,08 1,77  -176
alvaniz
Telekomini
kasyon
Metal
l\_/lakine
Ingaat
Elektrik
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
THYAO TL L%K TRATHYAO91M5 30.000,00  333,307692 14/05/26 80100511 296,750000 8.902.500,00 573 486 4,82
YOLLARI
AO.
TNZTP TL OTKgli:J%N TRETAPD00019 0,78  23,780332 13/05/26 80100511 25,240000 19,76 0,00 000 0,00
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
RI SANAYI
TICARET
AS.
TSKB TL  T.SINAI TRATSKBW91NO 0,00 10,000000 15/11/24 80100511 11,080000 0,02 0,00 0,00 0,00
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU TRETTLK00013 142.000,00 58,116516 25/02/26 80100511 61,250000 8.697.500,00 5,60 4,74 4,71
NIKASYON
AS.
TUPRS TL -'II:lLJJE%AYSE- TRATUPRS91E8 41.000,00  260,691177 15/05/26 80100511 236,200000 9.684.200,00 6,23 5,28 525
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YIGIT TL YIGIT AKU TREYIGT00025 100,00 34,680000 05/06/24 24,280000 2.428,00 0,00 0,00 0,00
MALZEMEL
ERI
NAKLIYAT
TURIZM
INSAAT
SANAYI VE
TICARET
AS.
YKBNK TL YKAIEIIEI\D/F TRAYKBNK91N6 251.000,00 35,435923 05/05/26 80100511 33,160000 8.323.160,00 5,36 4,54 4,51
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 2.095.182,78 155.418.512,66 100,00 84,77 84,22
GRUP TOPLAMI 2.095.182,78 155.418.512,66 100,00 84,77 84,22
MEVDUAT
TEBA.S. TL 01/06/26 0 36,00 354.000,00 26/05/26 356.094,90 36,000000 356.094,90 100,00 0,19 0,19
GRUP TOPLAMI 354.000,00 356.094,90 100,00 0,19 0,19
GRUP TOPLAMI 354.000,00 356.094,90 100,00 0,19 0,19
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 12.654.398,12 12.654.398,12 100,00 6,90
GRUP TOPLAMI 12.654.398,12 12.654.398,12 100,00 6,90
GRUP TOPLAMI 12.654.398,12 12.654.398,12 100,00 6,90
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACU - ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTUO00084 1.644,00  18,237330 20/03/23 53,695942 88.276,13 059 005 0,05
PORTFOY URARTU PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON-TL ~AS
BNH-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00760 3.430.348,00 1,457578 02/02/26 1,159625 3.977.917,30 26,68 217 2,16
PORTFOY PORTFOY
BANKACILIK YONETIMI
SEKTORU HISSE AS
SENED| SERBEST
(TL) FON (HISSE
SENEDI YOGUN
FON) _
IBM-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00489 2.595.345,00 2,457341 02/02/26 3,666239 951515506 63,81 519 516
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI
SERBEST FON ~AS
IIS-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00042 17.181,87 67,209473 28/06/24 77,393520 1.329.765,55 8,92 0,73 0,72
PORTFOY IKINCI PORTFOY
SERBEST FON YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 6.044.518,87 14.911.114,04 100,00 8,14 8,09
GRUP TOPLAMI 6.044.518,87 14.911.114,04 100,00 8,14 8,09
FON PORTFOY DEGERI 183.340.119,72 100,00
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 183.340.119,72 99,36 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.643,10 0,00 %
C-)ALACAKLAR 3.224.326,40 1,75 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.052.688,94 1,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 184.513.400,28 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 12.642,92 0,0069 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 371.286,20 0,2012 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 470,12 0,0003 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.956,29 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 17.048,58 0,0092 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.356,20 0,0013 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.700,00 0,0042 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.276,08 0,0012 %
Transferinde Odenen Ucretler
BIST KYD Ucreti 6.300,00 0,0034 %
Fon Hizmet Bedeli 2.496,00 0,0014 %

425.532,39 0,2307 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Bedelsiz Sermaye 18/05/26 14.000,00 4.766.363,00
Artirimi

ECILC Temmettii 08/05/26 57.788,28 57.788,28

CCOLA Temmettii 14/05/26 143.000,00 143.000,00

MGROS Temmettii 15/05/26 54.679,75 54.679,75

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET DEGER|

IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

HISSE TURK
TCKRC

Kirag Galvaniz
Telekominikasyon
Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

05/05/26 111,400 557.000,00 5.000,00

Kirag Galvaniz
Telekomiinikasyon
Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC 05/05/26 111,600 115.282,80 1.033,00

Kirag Galvaniz
Telekomiinikasyon
Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC 05/05/26 111,500 1.557.320,50 13.967,00
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ISCTR T.IS BANKASI A.S. 05/05/26 14,160 708.000,00 50.000,00

ECILC EIS ECZACIBASI 06/05/26 86,850 303.888,15 3.499,00
iLAC, SINAI VE
FiINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYi VE
TICARET A.S.

ECILC EiS ECZACIBASI 06/05/26 87,050 67.811,95 779,00
ILAC, SINAi VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYIi VE
TICARET AS.

ECILC EIS ECZACIBASI 06/05/26 87,000 802.227,00 9.221,00
ILAC, SINAi VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYIi VE
TICARET AS.

ECILC EIS ECZACIBASI 06/05/26 86,950 1.695.611,95 19.501,00
iLAC, SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLAR
SANAYI VE
TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,620 485.571,84 13.632,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,680 962.146,88 26.966,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,740 253.146,42 7.083,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,720 89.014,24 2.492,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,640 184.151,88 5.167,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,700 145.441,80 4.074,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,660 405.240,24 11.364,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,780 108.484,96 3.032,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,760 112.143,36 3.136,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,600 245.924,80 6.908,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,580 464.283,42 13.049,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,560 254.254,00 7.150,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,540 136.900,08 3.852,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,380 11.038,56 312,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,460 71.416,44 2.014,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,400 27.859,80 787,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,520 485.984,64 13.682,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,500 764.244,00 21.528,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,480 71.279,32 2.009,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,420 92.552,46 2.613,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,440 62.941,44 1.776,00
VE TICARET A.S.

LILAK LILA KAGIT SANAYi 07/05/26 35,360 83.944,64 2.374,00
VE TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 07/05/26 425,500 3.616.750,00 8.500,00
ELEKTRONIK

SANAYi VE
TICARETAS.

ASELS ASELSAN 07/05/26 425,250 4.252.500,00 10.000,00
ELEKTRONIK

SANAYi VE
TICARETAS.

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/05/26 38,460 769.200,00 20.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/05/26 38,420 768.400,00 20.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/05/26 38,440 2.402.346,24 62.496,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/05/26 38,360 2.109.800,00 55.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
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EREGL EREGLI DEMIR VE 07/05/26 38,380 444.939,34 11.593,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/05/26 38,340 1.760.227,74 45.911,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,320 1.366,00 50,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,300 38.629,50 1.415,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,260 260.442,04 9.554,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,280 1.117.961,68 40.981,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,200 272.000,00 10.000,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,180 6.795,00 250,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,140 271.400,00 10.000,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,160 898.996,00 33.100,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,120 75.285,12 2.776,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,100 679.505,40 25.074,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,020 1.192.149,42 44.121,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,040 357.198,40 13.210,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 27,000 704.700,00 26.100,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,980 890.663,76 33.012,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,960 1.436.294,00 53.275,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,940 1.103.947,32 40.978,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,920 448.325,68 16.654,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,900 673.307,00 25.030,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
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S.

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,840 302.862,56 11.284,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,760 301.959,84 11.284,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,780 302.185,52 11.284,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,800 444.102,80 16.571,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HIZMETLERI
SANAYi TICARET

TNZTP TAPDI OKSIJEN 11/05/26 26,820 160.839,54 5.997,00
OZEL SAGLIK VE

EGITIM
HiZMETLERI
SANAYI TICARET

THYAO TURK HAVA 12/05/26 307,250 2.765.250,00 9.000,00
YOLLARI A.O.

TCKRC Kirag Galvaniz 13/05/26 127,000 635.000,00 5.000,00
Telekomunikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/05/26 253,750 2.537.500,00 10.000,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TCKRC Kirag Galva_miz 13/05/26 126,500 451.731,50 3.571,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 13/05/26 126,600 180.911,40 1.429,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

RGYAS RONESANS 13/05/26 186,800 763.451,60 4.087,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 13/05/26 186,500 1.329.931,50 7.131,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 13/05/26 186,600 535.355,40 2.869,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 13/05/26 185,900 273.644,80 1.472,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 13/05/26 185,800 1.584.502,40 8.528,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 13/05/26 186,100 131.014,40 704,00
GAYRIMENKUL Y.O

RGYAS RONESANS 13/05/26 186,000 4.688.874,00 25.209,00
GAYRIMENKUL Y.O

TCKRC Kirag Galvaniz 20/05/26 126,300 1.263.000,00 10.000,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 21/05/26 129,000 516.000,00 4.000,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 21/05/26 128,900 386.700,00 3.000,00
Telekomunikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galva_miz 21/05/26 128,700 269.883,90 2.097,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 21/05/26 128,600 116.125,80 903,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.
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TCKRC Kirag Galva_miz 26/05/26 160,400 360.900,00 2.250,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 160,000 40.000,00 250,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kira¢ Galvaniz 26/05/26 160,200 117.907,20 736,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 160,300 162.544,20 1.014,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 160,500 280.875,00 1.750,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 160,600 321.200,00 2.000,00
Telekomunikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galva_miz 26/05/26 160,700 241.050,00 1.500,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 160,800 40.200,00 250,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 161,600 80.800,00 500,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 161,700 80.850,00 500,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 161,800 121.350,00 750,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 161,900 728.550,00 4.500,00
Telekomunikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galva_miz 26/05/26 162,000 486.000,00 3.000,00
Telekominikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

TCKRC Kirag Galvaniz 26/05/26 162,100 162.100,00 1.000,00
Telekomiinikasyon

Metal Makine insaat
Elektrik Sanayi Ve
Ticaret A.S.

HISSE TURK Toplami: 61043390,57 1052500,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
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CCOLA COCA-COLA 05/05/26 79,250 107.463,00 1.356,00
ICECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 05/05/26 79,150 84.136,45 1.063,00
ICECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 05/05/26 79,200 7.728.415,20 97.581,00
ICECEK A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 06/05/26 37,160 5.202.400,00 140.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGL EREGLI DEMIR VE 06/05/26 37,180 1.115.400,00 30.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGL EREGLI DEMIR VE 06/05/26 37,140 1.485.600,00 40.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TAVHL TAV 06/05/26 290,000 1.450.000,00 5.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
EREGL EREGLI DEMIR VE 06/05/26 37,120 185.600,00 5.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TAVHL TAV 06/05/26 289,750 1.159.000,00 4.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 06/05/26 289,500 289.500,00 1.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
MGROS 'X”gROS TICARET 07/05/26 685,500 2.194.285,50 3.201,00
MGROS X”gROS TICARET 07/05/26 686,000 3.949.302,00 5.757,00
MGROS XlisGROS TICARET 07/05/26 687,000 548.913,00 799,00
MGROS X”;SROS TICARET 07/05/26 686,500 1.539.819,50 2.243,00
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 07/05/26 260,250 5.465.250,00 21.000,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 07/05/26 261,000 7.830.000,00 30.000,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
RGYAS RONESANS 13/05/26 180,100 115.444,10 641,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 13/05/26 180,200 3.181.070,60 17.653,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 13/05/26 180,500 1.805.000,00 10.000,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 13/05/26 180,300 872.652,00 4.840,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 13/05/26 180,700 314.056,60 1.738,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 13/05/26 180,800 2.735.142,40 15.128,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 15/05/26 204,000 1.020.000,00 5.000,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 15/05/26 203,900 224.290,00 1.100,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 15/05/26 204,100 2.449.200,00 12.000,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 15/05/26 204,400 1.022.000,00 5.000,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 15/05/26 204,200 612.600,00 3.000,00
GAYRIMENKUL Y.O
RGYAS RONESANS 15/05/26 204,300 4.678.470,00 22.900,00
GAYRIMENKUL Y.O
Toplami: 59365010,35 487000,00
H) MEVDUAT
: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
TEBAS. 05/05/26 04/05/26 1.682.000,00
TEBA.S. 06/05/26 05/05/26 1.804.000,00
TEBA.S. 07/05/26 06/05/26 1.178.000,00
TEBA.S. 08/05/26 07/05/26 1.308.000,00
TEBA.S. 11/05/26 08/05/26 795.000,00
TEB A.S. 12/05/26 11/05/26 457.000,00
TEBAS. 13/05/26 12/05/26 350.000,00
TEBA.S. 14/05/26 13/05/26 470.000,00
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TEBAS. 15/05/26 14/05/26 1.005.000,00
TEBAS. 18/05/26 15/05/26 481.000,00
TEBAS. 20/05/26 18/05/26 622.000,00
TEBAS. 21/05/26 20/05/26 400.000,00
TEBAS. 22/05/26 21/05/26 236.000,00
TEBAS. 25/05/26 22/05/26 542.000,00
TEBAS. 26/05/26 25/05/26 300.000,00
TEBAS. 01/06/26 26/05/26 354.000,00
MEVDUAT Toplami: 11984000,00

132392400,92 1539500,00



